

**Wykaz podręczników do klasy czwartej  
czteroletniego II Liceum Ogólnokształcącego w Nowogardzie w roku szkolnym 2022/2023**

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Zakres	Klasa	Nr ewid.
Język polski	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 4. Zakres podstawowy i rozszerzony.		Nowa Era	podstawowy i rozszerzony	4A, 4B, 4C	
Matematyka	MATeMATyka 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era	podstawowy	4B, 4C	971/4/2022
	MATeMATyka 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska		podstawowy i rozszerzony	4A	988/4/2021
Historia	Poznać Przeszość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Nowa Era	podstawowy	4A, 4B	
	Zrozumieć Przeszość 4 Zrozumieć przeszłość Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska		rozszerzony	4C	
Geografia	Oblicza geografii 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Nowa Era	podstawowy i rozszerzony	4A, 4B	973/4/2022
Biologia	Biologia na czasie 4 – Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. (kontynuacja)	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Nowa Era	rozszerzony	4B	1010/4/2022
Fizyka	Informacja we wrześniu			podstawowy	4A	
Chemia	CHEMIA - podręcznik dla liceum i technikum zakres rozszerzony	Andrzej Czerwiński, Anna Czerwińska, Krzysztof Kuśmierczyk, Małgorzata Jelińska-Kazimierzczuk	WSiP	rozszerzony	4BP	1015/4/2022
Język angielski	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. <u>Poziom rozszerzony z materiałem podstawowym</u> . (nowe wydanie – MATURA 2023) / repetytorium dostępne od sierpnia/	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hastings, Atena Juszko, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Pearson	rozszerzony	Gr I, Gr V	(brak)
	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. <u>Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym</u> . (kontynuacja	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hastings, Atena Juszko, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Pearson	podstawowy	Gr II, III, IV, VI	(brak)

<b>Przedmiot</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Zakres</b>	<b>Klasa</b>	<b>Nr ewid.</b>
Język niemiecki	"#trends 4", podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceum i technikum	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Korber	Nowa Era	podstawowy	Gr. I-VI	940/4/2021
Religia	"Moje miejsce w rodzinie"	ks. prof. Jan Szpet i Danuta Jackowiak	Św. Wojciech	podstawowy	4A, 4B, 4C	AZ-43-01/10-P0-1/14